2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 20.03.2019
	  г. Новосибирск
	№ 306

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайство о награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска и в связи с 30-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 196» следующих сотрудников:
	Булкиной
Татьяны Сергеевны
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

	Ведровой
Елены Анатольевны
	-
	учителя начальных классов;

	Гудымовой
Надежды Владимировны
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Демидовой
Натальи Михайловны
	-
	учителя физики;

	Кушнаревой
Галины Александровны
	-
	учителя географии;

	Мусатовой
Татьяны Николаевны
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

	Овчинниковой
Ирины Викторовны
	-
	учителя биологии;

	Танайловой
Виктории Геннадьевны
	-
	учителя математики;

	Ушаковой
Ксении Николаевны
	-
	начальника хозяйственного отдела.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска и в связи с 80-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 82» следующих сотрудников:
	Сиротиной

Елены Владимировны
	-
	учителя начальных классов;

	Чепурной

Эммы Леонидовны
	-
	учителя русского языка и литературы.

1.3. Мацурова Ивана Викторовича, спасателя аварийно-спасательного отряда «Западный» муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Служба аварийно-спасательных работ и гражданской защиты» за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и грамотные действия, проявленные при ликвидации аварий и происшествий на территории города Новосибирска, и в связи с 10-летием со дня образования муниципальной аварийно-спасательной службы.

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, обеспечение процесса повышения качества подготовки квалифицированных рабочих и специалистов, активное участие в социально-экономическом, культурном, научном развитии города Новосибирска  и в связи с 75-летием государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Новосибирской области «Новосибирский областной многофункциональный центр прикладных квалификаций» следующих сотрудников:
	Головко

Татьяны Николаевны
	-
	специалиста по кадрам;

	Переломова

Александра Ивановича
	-
	преподавателя;

	Унинской
Ольги Ивановны
	-
	методиста.

1.5. Коллектива Новосибирского техникума геодезии и картографии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный университет геосистем и технологий» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие кадрового потенциала и экономики города Новосибирска и в связи с 75-летием со дня создания техникума.

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения), взамен ранее внесенного решением комиссии от 13.03.2019 № 304 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».
3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                                Н. А. Тямин
[image: image1]